Директору_________________________

__________________________________

__________________________________

ХОДАТАЙСТВО

о награждении Почетной грамотой
Прошу Вас наградить почетной грамотой сотрудника________________________________

_____________________________________________________________________________,  в связи с ____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Начальник структурного подразделения

                                       ___________   /______________________/
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель руководителя

"__" ______________ 20__ г.            ___________   /______________________/
Обратите внимание! Эту форму документа, но в редакции системы КонсультантПлюс, можно также скачать бесплатно (потребуется регистрация).